
І
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м ін іс т р а ц ія  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Яворів № '£>'6

Про внесення змін до показників 
районного бюджету на 2020рік

Відповідно до Бюджетного Кодексу України, Закону України „Про

17.12.2019 №552 «Про районний бюджет Яворівського району на 2020 рік» 
(зі змінами), Домажирської сільської ради від 14.07.2020 №3092, 
Старицької сільської ради від 04.02.2020 №38-03/VII з метою використання 
коштів субвенції

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1.Фінансове управління райдержадміністрації (Н.Горох) внести зміни 

до показників районного бюджету на 2020 рік, зокрема
1.1 Збільшити планові призначення дохідної частини за кодом доходів 

41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» загального фонду на 
суму 190000 (Сто дев’яносто тисяч) гривень та спеціального фонду на суму 
29166 (двадцять дев’ять тисяч сто шістдесят шість) гривень.

1.2 Збільшити планові призначення видаткової частини загального та 
спеціального фондів головному розпоряднику - відділу культури, туризму, 
молоді та спорту, головному розпоряднику -  відділу освіти 
райдержадміністрації згідно з додатком.

2. Відділу культури, туризму, молоді та спорту райдержадміністрації 
(Н.Лялюк), відділу освіти райдержадміністрації (М.Дорош) забезпечити 
цільове використання коштів субвенції.

3. . Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

місцеві державні адміністрації-”, рішень Яворівської районної ради від

В. ДЕНЕГА



Додаток
до розпорядження 
районної державної 
адміністрації 
від

Розподіл 
іншої субвенції 

на 2020 рік

Головний розпорядник Назва об’єкту ТПКВК
ВМБ

КЕКВ Сума
(гри.)

Загальний фонд 190000
Відділ культури, 
туризму, молоді та 
спорту
райдержадміністрації

Придбання 
електроконвекторів ЄВНА 

для НД с.Жорниська

4060 2210 25000

Відділ культури, 
туризму, молоді та 
спорту
райдержадміністрації

Придбання театральних 
крісел для НД с.Жорниська

4060 2210 165000

Спеціальний фонд 29166
Відділ освіти 

райдержадміністрації
Придбання сучасних 

медіацентрів (телевізорів 
SMART TV) для 

Старицької ЗОШ І ст.

1020 3110
г

4238

Відділ освіти 
райдержадміністрації

Капітальний ремонт 
приміщень із заміною 

вікон та дверей на 
енергозберігаючі 

Старицької ЗОШ І ст.

7321 3132 24928

Разом 219166

Керівник апарату 
райдержадміністрації


